
Постановление 

Государственного Совета Республики Татарстан 

Об избрании мировых судей Республики Татарстан 

про е кт 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком на пять лет: 

по Ново-Савиновекому судебному району города Казани Республики Та­

тарстан: 

лет: 

стан: 

судебный участок N2 1 - Гумерову Ренату Ильгизаровну. 

2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять 

по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 б - Аблакову Флеру Равилевну; 

по Апастовскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1 - Каримуллина Радика Хатмулловича; 

по Вахитовскому судебному району города Казани Республики Татар -

судебный участок .N2 3 - Садриеву Руфину Асхатовну; 

по Кайбицкому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1 - Шавалиеву Гульчачак Рафаиловну; 

по судебному району города Набережные Челны Респуб ли ки Татарстан: 

судебный участок .N2 4 - Ганиеву Ландыш Алфертовну; 

по судебному району города Набережные Че лн ы Республики Татарстан: 

судебный участок N2 10 - Мазину Наталью Николаевну; 

по Ново-Савиновекому судебному району города Казани Республики Та­

тарстан: 

судебный участок N2 7 - Гафурову Гульнару Александровну. 



2 

3. Срок полномочий мирового судьи судебного участка }{Q 1 по Апастов­

скому судебному району Республики Татарстан Каримуллина Радика Хатмул­

ловича, мирового судьи судебного участка }{Q 3 по Бахитонекому судебному 

району города Казани Республики Татарстан Садриеной Руфины Асхатовны и 

мирового судьи судебного участка }{Q 1 по Кайбицкому судебному району Рес­

публики Татарстан Шаналиевой Гульчачак Рафаиловны, избранных в соответ­

ствии с пунктом 2 настоящего постановления, начинается со дня истечения пре­

дыдущего срока полномочий. 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 


